

Tehdaskadun kiertoliittymän ja Tehdaskujan katusuunnitelman hyväksyntä

Tekninen lautakunta 13.03.2024 § 22
281/10.03.01.01/2024

Valmistelija suunnitteluinsinööri Laura Haonperä, laura.haonpera@salo.fi, 02 778 5200

Salon kaupungin infrapalvelualueen tilaama katusuunnitelma Tehdaskadun kiertoliittymästä sekä Tehdaskujasta on valmistunut. Katusuunnitelma-asiakirjat käsittävät alueen suunnitelmakartan, pituusleikkaukset, tyyppipoikkileikkaukset ja liikenteenohjaussuunnitelman. Suunnitelmat laati Sweco Finland Oy.

Kiertoliittymä on suunniteltu Tehdaskadun ja Meriniitynkadun liittymään tuleva poliisitalo huomioiden. Kiertotilan leveydeksi on suunniteltu 6,50 metriä, jonka lisäksi on 2,50 metriä leveä kivetetty kavennettu kiertotila. Tämän lisäksi suunnittelussa on huomioitu myös alueen erikoiskuljetusreitti sekä HCT-ajoneuvojen vaatima tila. Kiertotilassa on ajourien mukaan suunniteltu yliajokiveys, jonka leveys vaihtelee. Tehdaskadulla muutoksia tehdään Merikulmantien liittymästä alkaen noin 360 metrin matkalla Salon keskustan suuntaan. Meriniitynkadulla muutokset ulottuvat Salonjokeen asti. Tehdaskuja on uusi 248 m pitkä päättyvä teollisuuskatu, jonka ajoradan leveydeksi on suunniteltu 6 m.

Valaistus on suunniteltu toteutettavaksi kiertoliittymän keskelle asennettavalla valaisinpylväällä. Lisäksi suunnittelualueen muu valaistus uusitaan vastaamaan tulevaa tilannetta. Nykyisten ajoratojen ja kevyen liikenteen väylien levityksissä käytetään hyödyksi nykyisiä rakennekerroksia mahdollisuuksien mukaan. Katujen kuivatus järjestetään painantein sekä ritiläkantisten hulevesikaivojen kautta Salonjokeen.

Kiertoliittymän rakentamiselle on osoitettu erillinen 600 000 € määräraha vuoden 2024 talousarviossa. Viimeistelytyöt tehdään vuonna 2025, poliisitalon rakentamisen valmistuttua.

Katusuunnitelmat ovat olleet nähtävillä 29.1.-12.2.2024 välisen ajan Halikon virastotalolla sekä kaupungin verkkosivuilla. Suunnittelualueen naapurikiinteistöille lähetettiin ennen katusuunnitelmien nähtävälle asettamista asiasta kertovat kirjeet. Määräaikaan mennessä ei saatu yhtään muistutusta.

Esittelijä	Tekninen johtaja
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta hyväksyy Tehdaskadun kiertoliittymän sekä Tehdaskujan katusuunnitelman.
Päätös	Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	Infrapäällikkö Suunnitteluinsinööri